
令和 6年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社一麦 パンネル 

 

一部商品の価格改定のお知らせ 

 

平素より、パンネルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

昨今の報道にもありますように、エネルギー価格の上昇や物流費の値

上げ、人件費の賃上げにより物価の上昇が続いております。 

さらには、オリーブ油やゴマ、ノリ、カカオ豆、コーヒー豆などが昨

年からの猛暑や干ばつによる不作の影響を受け、大幅な価格高騰となり

ました。 

また、包装資材の値上げも相次いでおり、今後も厳しい状況が継続す

ると見込まれます。 

 

 商品の品質を維持するため、お客様には大変心苦しい限りではござい

ますが、令和 6年 10月 1日(火)より、物価上昇の影響が大きい原材料を

使用した一部商品とチョコレート使用の商品価格を改定させて頂くこと

となりました。 

 

なお、食パンを含むその他の商品につきましては、価格を維持して販

売いたします。 

 

今後も品質の維持・向上に努めながら、お客様にご満足いただけ

る商品・サービスをご提供できるよう、スタッフ一同努めてまい

ります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 。 

 

 


